Deklaracje, o których wyżej mowa, powinny być nadsyłane komitetowi, urzędującemu w gmachu komisji rządowej spraw wewnętrznych, w wydziale przemysłu i i kunsztów, najpóźniej na miesiąc przed terminem otwar-

cia wystawy, to jest najpóźniej w dniu 9 (21) sierpnia 1867 r. Wszystkie zaś przedmioty dostawione być winny przez zadeklarowanego wystawcę do lokalu na ten cel przeznaczonego w Warszawie, przy ulicy Nowogrodzkiej, obok składu banku polskiego, w tych terminach: a) przyrządy, narzędzia i maszyny, najpóźniej na pięć dni przed otwarciem wystawy, to jest włącznie od 4 (16) do 8 (20) września 1867 r.; b) płody, zboża, warzywa, i t. p. od włącznie 4 (16) do 8 (20) września 1867 r.; c) konie, bydło, owce i w ogóle wszelkie inwentarze żywe, na dwa dni przed otwarciem wystawy, to jest we czwartek i piątek 7 (19) i 8 (20) września 1867 roku. Po upływie terminu oznaczonego programem, żaden nadesłany przedmiot nie będzie przyjęty na wystawę. Wystawa otwiera się dnia 9 (21) września 1867 r., w sobotę o godzinie 12-iej w południe, trwać będzie włącznie do wtorku, czyli do dnia 12 (24) września 1867 roku. Koszta dostawienia do Warszawy przedmiotów na wystawę przeznaczonych, oraz utrzymanie inwentarza żywego podczas wystawy, należą do wystawców.

Ja niżej podpisany (właściciel lub dzierżawca) we wsi (lub mieście) N., gminie N., powiecie N., gubernji N., zamieszkały, oświadczam, iż mam zamiar przedstawić na wystawę rolniczą w Warszawie, w 1867 r. odbyć się mającą, następujące inwentarze żywe:

Nazwisko przedmiotu: Do którego konkursu ma się ubiegać zwierzę: Rasa: Pleć: Masę: Pochodzenie: Wiek w d. 20 sierpnia (1 września) 1867 roku. Urodzony u N. Uwagi i wartość przedmiotu:
Ojciec Matka

\*) Patrz Nr. 123 i 124.

Poświadczając rzeczywistość powyższych szczegółów. obowiązują się wyżej wymieniony inwentarz (lub inwentarże) dostawić na warszawską wystawę rolniczą dnia... września 1867 roku.

We wsi (lub mieście) ...